
Uchwała Nr  XXXIV/512/2013 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 
 

 
w sprawie przyjęcia „Miejskiego programu wyrównywania szans osób                                            

niepełnosprawnych na lata 2013 - 2017”. 

 
 
Na podstawie art. 35 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, 
poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz.1707, z 2012r. poz.986, 
poz. 1456, z 2013 poz. 73 ); art. 4 ust.1 pkt 5  w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia              
11 marca 2013 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013r. poz. 585), Rada Miejska w 
Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się  „Miejski  program  wyrównywania  szans osób niepełnosprawnych na  
       lata 2013 - 2017” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
 
§ 3.  Zobowiązuje  się   Prezydenta  Miasta  Koszalina do przedkładania corocznej informacji     
z realizacji programu wskazanego w § 1 uchwały Komisji Spraw Społecznych i Rodziny. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                          
                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 
 
 
       Stefan Turowski 

   
 

 
 

 


